
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 229/1659/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.11.2022

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z GK PRO spółka z o.o.
sp.k. z siedzibą w Sobótce ul. Poprzeczna 8, 55-050 Sobótka, REGON 932017200, NIP 8971597513, dotyczącej świadczenia
usługi transkrypcji sesji Rady Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania umowy z
GK PRO spółka z o.o. sp.k. z siedzibą w Sobótce ul. Poprzeczna 8, 55-050 Sobótka, REGON 932017200, NIP 8971597513,
dotyczącej świadczenia usługi transkrypcji sesji Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Informatykowi w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 229/1659/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.11.2022 r. (PDF 450KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1659-1668598866.pdf?noc=1668599831

